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XIX-wieczna Czeladź w miniaturze - czytaj całość
30 grudnia uroczyście została odsłonięta i udostępniona mieszkańcom makieta ukazująca
Czeladź w XIX w. Makieta powstała w Studiu Projektowym Makiet Architektonicznych Jana
Gottwalda.

30 grudnia 2019 XIX-wieczna Czeladź w miniaturze - czytaj całość
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W 78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
30 grudnia, w samo południe, pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków Związku Orła
Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość upamiętniająca
78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

30 grudnia 2019 W 78. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

W Sylwestra Urząd Miasta będzie otwarty krócej - czytaj
całość
31 grudnia Urząd Miasta w Czeladzi będzie czynny do godziny 14.00.

30 grudnia 2019 W Sylwestra Urząd Miasta będzie otwarty krócej - czytaj całość

„Z wizytą w sztetlu-specyfika żydowskich miasteczek” -
czytaj całość
Życie codzienne ludności żydowskiej, od lat związanej z dziejami naszego miasta, to
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problematyka kolejnej ekspozycji, którą w styczniu zaprezentowane będą we wnętrzach Pałacu
pod Filarami.

30 grudnia 2019 „Z wizytą w sztetlu-specyfika żydowskich miasteczek” - czytaj całość

Aleje Nowe Miasto i ulica Spacerowa zostały otwarte -
czytaj całość
W czwartek, 19 grudnia, burmistrz Zbigniew Szaleniec oficjalnie przekazał do użytku
czeladzianom Aleję Nowe Miasto. Dzień później oficjalnie oddano do użytku kolejną
wyczekiwaną inwestycję w naszym mieście - ulicę Spacerową.

24 grudnia 2019 Aleje Nowe Miasto i ulica Spacerowa zostały otwarte - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej
- czytaj całość
23 grudnia 2019 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta Czeladź w roku
2020.

23 grudnia 2019 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość
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Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
23 grudnia 2019 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację
zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

23 grudnia 2019 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość

Muzyczny Sylwester na rynku - czytaj całość
Nowy Rok powitamy na czeladzkim rynku w rytmie największych przebojów - Muzyczny
Sylwester zaprasza.

23 grudnia 2019 Muzyczny Sylwester na rynku - czytaj całość

Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
Mieszkańcy naszego miasta mogą liczyć na bezpłatny dojazd i odwiezienie na Metropolitalną
Wigilię dla Samotnych w Katowicach organizowaną przez fundację Wolne Miejsce, miasto
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Katowice oraz gospodarzy osiemnastu metropolitalnych gmin.

23 grudnia 2019 Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość

Na świąteczny czas... - czytaj całość
Świąt Bożego Narodzenia pełnych wzajemnej serdeczności, rodzinnej bliskości i radości oraz
szczęśliwego 2020 roku życzy Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.

23 grudnia 2019 Na świąteczny czas... - czytaj całość
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